GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAREITORIA

ReitoriaPraça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923Fone: 73 2103-8402 / 8403www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 501/2024

O VICE REITOR no exercício do cargo de REITOR da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a Resolução nº 01/2022 de 01 de fevereiro de 2022

RESOLVE:

INSTITUIR a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente (CADD) do Campus
Sosígenes Costa/UFSB, com a seguinte composição:
Titulares
Sergio Barbosa de Cerqueda, SIAPE 1467704 - Presidente da Comissão
Augustin Maurice Marie Gondallier de Tugny, SIAPE 1706813
Cristiana Barros Nascimento Costa, SIAPE 1802621
Suplentes
Elivaldo Lozer Fracalossi Ribeiro, SIAPE 1233606
Danilo Christiano Antunes Meira, SIAPE 3089873

Itabuna, 20 de dezembro de 2024

FRANCISCO JOSÉ GOMES MESQUITAVICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/12/2024

PORTARIA Nº 1263/2024 - GB (11.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/12/2024 09:10 )
IRIS LEYDE LIMA VIEIRA

COORDENADOR - TITULAR

CADMR (11.01.15.07)

Matrícula: ###999#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 1263 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 23/12/2024 492dc1dcf8

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf